
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ANYKŠČIŲ KULTŪROS CENTRO

2024 METŲ METINIO ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

2025 m. kovo 27 d. Nr. 1-TS-144

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1

punktu ir 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6

straipsnio 1 dalimi, Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus

subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 „Dėl viešojo

sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos

ataskaitos ir valstybės pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4, 11 ir 12 punktais,

Anykščių rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų ir savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio

rengimo ir teikimo savivaldybės tarybai tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

tarybos 2024 m. kovo 1 d. sprendimu Nr. 1-TS-26 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės viešojo

sektoriaus subjektų ir savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio rengimo ir teikimo savivaldybės tarybai

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 9 ir 19 punktais, Anykščių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

Patvirtinti Anykščių kultūros centro 2024 metų metinių ataskaitų rinkinį (pridedama).

Meras Kęstutis Tubis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės tarybos

2025 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. 1-TS-

ANYKŠČIŲ KULTŪROS CENTRO 2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

VADOVO ŽODIS

2024 metais Anykščių kultūros centro darbuotojų kolektyvas siekė tinkamai įgyvendinti

įstaigos steigėjo  Anykščių rajono savivaldybės deleguotas funkcijas. Deramą dėmesį skyrėme ne tik

teikiamų kultūrinių paslaugų kokybei, bet ir jų įvairovei. Kultūros centre vykstanti mėgėjų meno

kolektyvų veikla yra kultūrinio savitumo garantas ir jos dėka kuriamos naujos, mūsų kraštui  savitos

kultūrinės tradicijos, plečiasi tarptautinis bendradarbiavimas.

2024-uosius Seimui paskelbus Dainų šventės metais, visoje Lietuvoje ir pasaulyje

lietuvių bendruomenėse gimė daugybė iniciatyvų, vyko šimtai renginių, akcijų. Pagrindiniai Dainų

šventės tradicijos saugotojai ir puoselėtojai yra meno kolektyvai, jų dalyviai ir vadovai. Lietuvos

nacionalinio kultūros centro iniciatyva įvyko Dainų šventės žygis per Lietuvą, apkeliavęs 11 miestų,

taip pat ir Anykščius, pakvietė apmąstyti esminį vaidmenį, kurį reiškiniui teikia regionuose vykstanti

meno kolektyvų veikla. Liepos mėnesį šimtmetį mininčioje Dainų šventėje ,,Kad giria žaliuotų“

dalyvavo 15 mėgėjų meno kolektyvų iš Anykščių rajono (taip pat 12 Kultūros centro kolektyvų).

Šventės, labiausiai telkiančios kultūros tradicijos šimtmetį Lietuvoje, sėkmės istorija yra savo kalbos,

tapatybės, valstybės išsaugojimo garantas.

Ne vienerius metus džiaugiamės tvariu kultūros, švietimo-ugdymo, sporto ir kitų įstaigų

kūrybiniu bendradarbiavimu. Kaip pavyzdys galėtų būti: kartu su Anykščių menų centru rengiamas

dokumentinių filmų festivalis ADOX, su Anykščių jaunimo klubu rengiami ,,Metų jaunimo

apdovanojimai“. Nuo 2024 metų mūsų patalpose savo aktyvią veiklą vykdo Anykščių Trečiojo

amžiaus universiteto nariai. Tačiau praėjusiais metais nepavyko išvengti renginių / funkcijų

dubliavimosi, kas nepalengvino mūsų bendruomenės nariams apsisprendimo dalyvauti vienos ar kitos

įstaigos renginiuose. Tikiu, kad ateityje sėkmė lydės rengiant, įgyvendinant bendrus tarpinstitucinius

projektus ir bus ryškiau suaktyvinti / suvaldyti tinklaveikos procesai. Esame dėkingi ištikimiems

rėmėjams, žiūrovams ir klausytojams, kad kartu galime ne tik puoselėti tradicijas, bet ir kurti naujas,

šiuolaikiškas iniciatyvas, kurios praturtins visų mūsų kasdienybę. Sulaukėme nemažai renginių

lankytojų iš aplinkinių rajonų ir kitų Lietuvos miestų, todėl turim prielaidų tikėti, kad kultūros centro

bendruomenės siekis sukurti modernias, kūrybiškai veiklai pritaikytas sąlygas, estetišką aplinką, kuri

skatintų aktyvų kultūrinį gyvenimą, kūrybinę veiklą ir meno įvairovę, įgyvendinamas. Todėl

nesiekėme nei dirbtinų veiklų, nei skaičių. Mūsų kūrybinės  ambicijos buvo ir išlieka būti

reikalingiems pirmiausia savo bendruomenės žmonėms ir būti įdomiems bei atviriems naujiems

kūrybiniams iššūkiams.

2025 metais svarbiausiais darbais išlieka personalo funkcijų sistemos tobulinimas,

darbuotojų įsitraukimo ir kūrybiškumo skatinimas, kokybiškas ir kompetentingas kultūros centro

lankytojų aptarnavimas. Tikimės atrasti daugiau tarptautinio bendradarbiavimo galimybių, didinti

veiklų viešinimą nacionaliniu mastu, pritraukti daugiau profesionaliojo meno renginių ir jų vartotojų,

išplėsti vaikų ir jaunimo užimtumo veiklas ir pan. Dirbsime, kad Kultūros centras būtų matomas ne

tik kaip atvykstančių atlikėjų ir kolektyvų  jau sukurtų produktų pristatymui ir sklaidai, bet ir kaip

kūrėjas, bendrakūrybos projektų partneris. Užtikrinsime, kad mūsų įstaigos veikla būtų grįsta

skaidrumu, veiklos efektyvumu, atsakomybe ir vertybėmis, subalansuota ir integrali Anykščių rajono



kultūros vyksme.

Visos Kultūros centro komandos pastangų ir darbo, kūrybinio bendradarbiavimo

tęstinumo dėka, vykdant teikiamų paslaugų kokybės stebėseną, 2024 metais užtikrinome  įstaigai

keliamų tikslų ir uždavinių įgyvendinimą. Šioje ataskaitoje – tik dalis to, ką kartu pasiekėme per

praėjusius metus.

I SKYRIUS

VEIKLOS REZULTATAI

Anykščių kultūros centras (toliau – AKC) yra įstatymų nustatyta tvarka įsteigtas juridinis

asmuo, kuris stiprina nacionalinį, regiono ir vietos bendruomenės kultūrinį savitumą, puoselėja etninę

kultūrą, teikia kultūros paslaugas, vykdo menines, kultūrinės edukacijos, neformaliojo švietimo

veiklas, ugdydamas ir tenkindamas bendruomenės kultūrinius poreikius, organizuoja ir vykdo mėgėjų

ir profesionaliojo meno veiklas ir jų sklaidą, pristato kultūrines tradicijas šalyje ir užsienyje. Kultūros

centre teikiamos kokybiškos, patrauklios ir įtrauktį skatinančios kultūrinės paslaugos visų amžiaus

grupių bendruomenės nariams, skiriamas dėmesys  kokybiškam gyventojų laisvalaikio

organizavimui, užimtumui ir socializacijai.

1. Išsikelti ataskaitinio laikotarpio veiklos tikslai ir uždaviniai, svarbiausi su

veiklos tikslų įgyvendinimu susiję atlikti darbai

Kultūros centro komanda, vykdydama tiesioginę veiklą, įgyvendina Anykščių rajono

savivaldybės strateginio 2019–2025 m. plėtros plano, 2015–2025 m. Anykščių  Kultūros strategijos

tikslus ir uždavinius savivaldybės teritorijoje, vadovaudamasi Lietuvos Kultūros politikos kaitos

gairėse iškeltais tikslais ir numatytais uždaviniais. 2024 metais:

• organizavome ir vykdėme profesionalaus meno veiklas ir jų sklaidą, dalyvavome

regioniniuose, nacionaliniuose ar tarptautiniuose kultūros projektuose ir programose; 

• įgyvendinome iniciatyvas, skirtas bendruomenės meninei ir kūrybinei saviraiškai ir

socialiniam dalyvavimui skatinti;     

 •  organizavome edukacinius, pramoginius, sociokultūrinius ir kt. renginius;

 •  rengėme ir įgyvendinome tarpinstitucinius kultūros ir šiuolaikinio meno projektus;

• įgyvendinome iniciatyvas, skirtas Lietuvos tapatybės ir tradicijų išsaugojimui, istorinės

atminties aktualizavimui užtikrinti, stiprinančias vietos ir regiono kultūrinį savitumą, skatinančias

pilietiškai aktyvios bendruomenės ugdymą;

  •  organizavome mėgėjų meno kolektyvų, klubų, studijų veiklą;

  •  atlikome  kituose įstatymuose ir įstaigos nuostatuose nustatytas funkcijas.

Siekiant deramo įstaigos veiklų įvertinimo ir pripažinimo, Kultūros centro organizuojamų

renginių, kuriamų programų profesionalumo, aktualumo ir populiarumo, labai svarbus yra

žmogiškasis faktorius. Tad siekiant didinti darbuotojų administracinius gebėjimus, tobulinti jų

profesines ir bendrąsias kompetencijas, dar 2023 metais prisijungėme prie „Kompetencijų

bibliotekos“. Projektas finansuojamas pagal 2021–2030 m. Lietuvos Respublikos kultūros

ministerijos kultūros ir kūrybingumo plėtros programos pažangos priemonę NR. 08-001-04-01

„Aukštos meninės vertės, įvairaus ir įtraukaus kultūros, turizmo prieinamumo didinimas“. 2024

metais šiuos mokymus tęsė 17  įstaigos kultūros ir meno darbuotojų ir specialistų. Džiaugiamės, kad

vadybininkė Monika Bužinskienė gavo Baltijos technologijų instituto ,,Grafinio dizaino neformalioji

programa užimtiems asmenims“ sertifikatą, kiti darbuotojai dalyvavo žanriniuose tobulinimosi

kursuose ir mokymuose. Manome, kad kvalifikacija ir patirtis lėmė  dalies įstaigos darbuotojų

visuomeninį aktyvumą ir pripažinimą (veikla darbo grupėse, vertinimo komisijose, dalyvavimas



asociacijose ir pan.).

2024 metais Kultūros centro ir skyrių darbuotojai aktyviai dalyvavo Lietuvos suaugusiųjų

švietimo asociacijos suaugusiųjų mokymosi savaitės „Nustebink save mąstymu“ renginiuose,

kviesdami juose dalyvauti ir savo bendruomenių narius.

2024 metais buvo parengti ir įgyvendinti finansavimą gavę projektai, vyko tradiciniai

renginiai ir šventės, buvo rengiamos edukacinės programos, meninės akcijos, parodos, kolektyvų

koncertinės išvykos bei krašto kultūrinių tradicijų pristatymas regioniniuose, šalies ir tarptautiniuose

renginiuose / festivaliuose, nuosekliai populiarinamos etninės kultūros tradicijos, nuolat plėtojama

profesionalaus meno pasiūla ir kt. Stipriosios įstaigos veiklos sritys buvo pristatytos ir Knygų mugėje

Vilniuje, kur Muzikos salėje veikusioje Kultūros centrų alėjoje sulaukėme ne vieno šimto lankytojų.

Ypatingo dėmesio ir pasisekimo sulaukė mūsų kolegės Astos Motuzienės pristatytos akmeninės

kanklės ir su jomis vedamos edukacijos. Stiprinant kultūrinę tapatybę, bendruomenės pilietiškumą

Kultūros centras kūrė, organizavo ir įgyvendino valstybinių švenčių ir atmintinų datų paminėjimus.

Įgyvendinant Anykščių 2015–2025 m. Kultūros strategijos 2.2.3 uždavinį „Skatinti bendruomenių ir

biudžetinių įstaigų socialinę sąveiką per kultūrines veiklas ir menines priemones“ 2024 metais tęsėsi

kūrybinis bendradarbiavimas su Anykščių rajono socialinės globos namų Troškūnų, Svėdasų ir

Burbiškio padalinių, Aknystų socialinės globos namų, Anykščių rajono neįgaliųjų draugijos

bendruomenėmis.

2. Ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatų  kiekybiniai vertinimo kriterijai

1 lentelė

Anykščių kultūros centro mėgėjų meno kolektyvų, klubų, studijų ir dalyvių

 skaičius  2022–2024 m.

2022 m. 2023 m. 2024 m.

Kolektyvai, klubai, studijos 25 26 25

Dalyviai 391 396 436

                            1 pav. Anykščių kultūros centro mėgėjų meno kolektyvų, klubų, studijų ir dalyvių

juose skaičius  2022–2024 m.  

Išvada. Jau trejus metus stabiliai dirba 25 mėgėjų meno kolektyvai, kurių dalyvių skaičius

šiek tiek didėja. Stipri motyvacija dalyvauti meno kolektyvuose buvo 2024 metais vykusi Dainų šventė



„Kad giria žaliuotų“ Vilniuje. Tačiau reikia pastebėti, kad jaunimo susidomėjimas ir laisvalaikiu

skirtas laikas dalyvauti mėgėjų meno kolektyvuose nėra didėjantis ar labai aktyvus,  manome, kad

šiuolaikinių technologijų naudojimo intensyvumas daugeliu atveju neskatina būtent tokio saviraiškos

įprasminimo.

2 lentelė

Anykščių kultūros centro skyrių mėgėjų meno kolektyvų, klubų, studijų

 skaičius 2022–2024 m.

2022 m. 2023 m. 2024 m.

Kavarskas 5 7 7

Troškūnai 4 4 4

Kurkliai 2 2 2

Svėdasai 4 4 4

Viešintos 1 1 1

Skiemonys 3 3 3

Leliūnai 3 3 3

Andrioniškis 1 1 1

Burbiškis 1 1 1

*Mačionys 0 0 0

**Traupis 0 0 0
* Mačionių sk. mėgėjų meno kolektyvų nėra

** Traupio sk. nėra darbuotojų

                     2 pav. Anykščių kultūros centro skyrių mėgėjų meno kolektyvų, klubų,

studijų skaičius 2022–2024 m.

Išvada. Kultūros centro skyriuose kolektyvų skaičius išliko stabilus ir jau vien  tuo

galėtume džiaugtis, tačiau bendros tendencijos neramina – mažėjantis gyventojų skaičius ir senstanti

visuomenė, jaunų kultūros darbuotojų trūkumas, pakankamai nedidelė kolektyvų žanrinė įvairovė,

ekonominiai ir socialiniai faktoriai nesudaro palankių prielaidų naujų kolektyvų, klubų susikūrimui.

3 lentelė

Anykščių kultūros centro skyrių mėgėjų meno kolektyvų, klubų, studijų dalyvių skaičius

2022–2024 m.

2022 m. 2023 m. 2024 m.

Kavarskas 41 49 49



Troškūnai 44 56 48

Kurkliai 13 12 12

Svėdasai 46 40 36

Viešintos 8 8 7

Skiemonys 24 23 23

Leliūnai 22 21 21

Andrioniškis 8 7 7

Burbiškis 9 6 6

*Mačionys 0 0 0

**Traupis 0 0 0
* Mačionių sk. mėgėjų meno kolektyvų nėra

** Traupio sk. nėra darbuotojų

      3 pav. Anykščių kultūros centro skyrių mėgėjų meno kolektyvų, klubų, studijų

dalyvių skaičius 2022–2024 m.

Išvada. Nežymi tendencija – mažėjantis kolektyvų dalyvių skaičius. Galimybės – naujų

specialistų įsiliejimas į darbuotojų komandą  ir jų vadovaujamų naujų vaikų, jaunų šeimų ir / ar pan.

kolektyvų subūrimas.

4 lentelė

Renginių skaičius Anykščių kultūros centre 2022–2024 m.

 2022 m. 2023 m. 2024 m.

Renginių skaičius 179 329 418



4 pav. Renginių skaičius Anykščių kultūros centre 2022–2024 m.

Išvada. Lyginant su 2023 metais, 2024 metais, nežiūrint į tai, kad neliko nuotolinių

renginių, sumažėjo kitų renginių skaičius, bet bendras rodiklis gerokai aukštesnis. Ir to išdava – kino

seansai. Bendradarbiavome su įvairiais kino kūrėjais, platintojais, Lietuvos kino centru, festivalių

„Kino pavasaris“ ir ‚,Nepatogus kinas“ kūrybinėmis komandomis, VšĮ „Baltas ekranas“ ir kt. Ir

praėjusiais metais pasiteisino įvęstas pakankamai lankstus kino  seansų demonstravimo laikas

(užsakomieji seansai moksleiviams, įstaigoms jiems palankiu laiku).

5 lentelė

Lankytojų ir dalyvių Anykščių kultūros centre skaičius 2022–2024 m.

 2022 m. 2023 m. 2024 m.

Renginių lankytojai ir dalyviai 35521 38236 61064

Visi lankytojai ir dalyviai (su repeticijom) 64605 57980 94900

5 pav. Lankytojų ir dalyvių skaičius Anykščių kultūros centre 2022–2024 m.



Išvada. 2024 m. ženkliai išaugus bendram renginių skaičiui, atitinkamai padidėjo ir

žiūrovų auditorija juose. Renginių lankytojų skaičius gali būti ir pakankamai subjektyvus, nes lauke

vykstančių renginių žiūrovų skaičiaus tiksliai nustatyti nėra įmanoma.

6 lentelė

Renginių skaičius Anykščių kultūros centro skyriuose 2022–2024 m.

2022 m. 2023 m. 2024 m.

Kavarskas 57 38 51

Troškūnai 30 25 34

Kurkliai 21 20 17

Svėdasai 34 39 22

Viešintos 10 13 10

Skiemonys 21 23 19

Leliūnai 21 20 16

Andrioniškis 24 19 20

Burbiškis 10 12 12

Mačionys 19 14 14

*Traupis 0 0 0
* Taupio sk. nėra darbuotojų

6 pav. Renginių skaičius Anykščių kultūros centro skyriuose 2022–2024 m.

Išvada. Praėjusiais metais, remiantis statistika, daugiausia renginių suorganizuota  

Kavarsko ir Troškūnų skyriuose, o pastarojo skyriaus renginių spektras ženkliai išsiskiria 

profesionalaus meno renginių žanrine įvairove.

7 lentelė

Lankytojų ir dalyvių Anykščių kultūros centro skyriuose

skaičius 2022–2024 m.

2022 m. 2023 m. 2024 m.

Kavarskas 6611 4469 8274

Troškūnai 11060 11834 9676



Kurkliai 1782 1384 2030

Svėdasai 8163 9162 6230

Viešintos 1651 1682 1314

Skiemonys 2292 2484 1413

Leliūnai 2480 2721 1683

Andrioniškis 3160 898 1018

Burbiškis 1047 983 791

Mačionys 1310 1325 840

*Traupis 0 0 0
* Taupio sk. nėra darbuotojų

Išvada. Daugumoje skyrių fiksuojamas lankytojų ir dalyvių mažėjimas, nors ženklaus

renginių mažėjimo nebuvo. Galime manyti, kad mūsų bendruomenių nariai dažniau renkasi

renginius, vykstančius rajono centre ar kituose miestuose, nes žanrinė / kūrybinė / meninė jų pasiūla

yra labai išaugusi ir gausi.

7 pav. Lankytojų ir dalyvių skaičius Anykščių kultūros centro skyriuose 2022–2024 m.

Išvada. Aukštus lankytojų ir dalyvių rodiklius Kavarsko, Troškūnų ir Svėdasų skyriuose

lemia lauke vykstantys renginiai, iš kitur atvykstantys žiūrovai  ir, žinoma, didesnis gyventojų

skaičius. Likusiuose skyriuose žiūrovų auditoriją sudaro daugiau vietinės bendruomenės nariai ir

apsilankantys svečiai.  

3. Ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatų  kokybiniai vertinimo kriterijai

Kultūros centras yra daugiafunkcinė erdvė, atitinkanti šiuolaikinius planavimo,

aptarnavimo ir įgyvendinimo standartus, su modernia infrastruktūra, dirbančia profesionalia, turinčia

lygiaverčių gebėjimų komanda, užtikrinanti meno plėtrą. 2024 metams buvome  nusistatę šiuos

kokybinius vertinimo kriterijus:

• KULTŪROS PASLAUGŲ PASIEKIAMUMAS IR SKLAIDA

Įstaigos kūrybinė ir vadybinė komanda ir 2024 metams pasirinko šį kokybinį vertinimo



kriterijų, kad kryptingai ir nuosekliai būtų įgyvendinamas Kultūros strategijos 3.3 tikslas „Išplėtotas

kultūros paslaugų ir produktų pasiekiamumas vartotojui“. Viena mūsų stiprybių – patogi dislokacijos

vieta. Turime Kultūros centrui priklausančius 8 pastatus rajone, pritaikytus žmonėms su negalia

(tiesa, ne visuose pastatuose šie pritaikymai atitinka žmonių, turinčių negalią, poreikius), patogi ir

lanksti bilietų įsigijimo sistema (internetu, kasoje, užsisakant išankstinius bilietus),  atsiskaitymas

grynaisiais arba bankinėmis kortelėmis ir pavedimais, renginių viešinimas  interneto svetainėje ir

socialiniuose tinkluose,  išoriniuose renginių portaluose, žiniasklaidoje, reklaminiuose stenduose,

skrajučių pavidalu, veiklos keliamos į virtualią erdvę ir pan. Turime pripažinti, kad  ne visada iki

galo buvo išnaudotos lauke stovinčių ekranų galimybės kokybiškoms transliacijoms rengti,

viešinimui regioninės ir ypač nacionalinės žiniasklaidos priemonėse, kartais fragmentiška

tinklaveika. 

Pateikiame Kultūros paslaugų pasiekiamumo ir sklaidos vertinimo rodiklio

įgyvendinimo rezultatą, matomą stebint auditorijos aktyvumą po Kultūros centro socialinių tinklų

publikacijomis.

8 lentelė

AKC Facebook paskyros ir internetinio puslapio rodikliai

 2023 m. 2024 m.

Facebook paskyros „Patinka“ paspaudimai 6826 7314 (pakilo 488)

Turinio sąveikos (įsitraukimas, 

pasidalijimai, komentarai, reakcijos)

86,3 tūkstančiai 139,6 tūkstančiai (pakilo

65.5 proc.)

Nuorodų paspaudimai 8300 10800 (pakilo 2500)

Skelbimų pasiekiamumas 199759 asm. per metus Platforma nebematuoja

Lankytojų skaičius Nebuvo matuojama 191600 asm. per metus

Bendras turinio pasiekiamumas Nebuvo matuojama 629200 peržiūrų per

metus

Lankytojų tinklapyje skaičius 24155 k. 27202 k.

Apsilankymo tinklapyje seanso trukmė 1.26 min. 1.50 min.

Įtraukimo rodiklis (seansams) tinklapyje 61,90 proc. 62.2 proc.

Išvada: Anykščių kultūros centro Facebook puslapio statistika 2024 metais rodo reikšmingą augimą

ir auditorijos įsitraukimą.

 Sekėjų skaičius išaugo net 22,3 proc., pasiekdamas 9880 sekėjų. Ypač džiugina, kad

naujų sekėjų skaičius padidėjo daugiau nei dvigubai – nuo 953 (2023 m.) iki 1800 (2024 m.). Tai

rodo, kad puslapis sėkmingai pritraukia naują auditoriją.

 „Patinka“ paspaudimų skaičius padidėjo iki 7340. Nors naujų „Patinka“ paspaudimų

skaičius buvo šiek tiek mažesnis nei ankstesniais metais, tai nurodo galimybę plėtoti auditorijai

patrauklius turinio formatus.

 Turinio įsitraukimas (reakcijos, komentarai, pasidalijimai) ženkliai išaugo – net 61,7

proc.  iki 139,6 tūkst. Tai aiškiai atspindi aktyvų bendruomenės dalyvavimą ir domėjimąsi skelbiamu

turiniu.



 Puslapio apsilankymų skaičius šoktelėjo nuo 121,1 tūkst. iki 191,6 tūkst., tai yra net

58,3 proc. augimas. Šie skaičiai rodo didėjantį lankytojų susidomėjimą puslapiu ir teikiama

informacija.

 Įrašų pasiekiamumas siekė 629,2 tūkst. Tai yra mažesnis rodiklis nei 2023 m., tačiau

bendra įsitraukimo dinamika ir sekėjų skaičiaus augimas rodo, kad auditorija yra aktyvi ir palaiko

kultūros centro veiklą.

Bendri rezultatai atskleidžia, kad Anykščių kultūros centro puslapis nuosekliai auga ir

stiprina ryšį su savo bendruomene. Tai patvirtina, kad kryptingai siekiama Kultūros strategijos 3.3

tikslo  „Išplėtotas kultūros paslaugų ir produktų pasiekiamumas vartotojui“. Be to, nuolat tobulinamas

internetinis tinklapis, socialinės medijos naudojimas ir fizinių renginių atgaivinimas leidžia gerinti

informacijos prieinamumą ir prisidėti prie dar didesnio lankytojų rato plėtros. Analizuojant 2024 metų

svetainės lankomumo duomenis pagal miestus, galima pastebėti, kad didžiausią lankomumo dalį

sudarė Vilnius (55,92 proc.), o po jo seka Panevėžio apskritis (8,79 proc.), Kaunas (7,91 proc.),

Klaipėda (1,92 proc.) ir Utenos apskritis, kuriai priklauso Anykščių miestas (1,14 proc.). Tai rodo,

kad kultūros centro paslaugomis domisi ne tik vietiniai lankytojai, bet ir didesnių miestų gyventojai

– tai leidžia daryti išvadą apie plačiai paskleistą turinio pasiekiamumą ir informacijos sklaidą.

• MENINĖS IR KŪRYBINĖS RAIŠKOS PUOSELĖJIMAS

Vadovaujantis Lietuvos Kultūros centrų įstatymu, 2023 metais Anykščių rajono

savivaldybės tarybos sprendimu patvirtinta nauja mūsų įstaigos Nuostatų redakcija, kiti įstaigos

veiklą reglamentuojantys teisės aktai, kaip vieną svarbiausių kultūros centro veiklos funkcijų,

įvardina mėgėjų meno kolektyvų, klubų, studijų veiklos organizavimą ir tęstinumą, žanrinę įvairovę.

Mūsų kolektyvuose meninę saviraišką ugdantys ir lavinantys bendruomenės nariai yra mėgėjai, todėl

neretai jų pastangos apsiriboja tik repeticijų lankymu pagal savo poreikius ar turimą laiką. Naujų

kolektyvo narių pritraukimas ir jų išlaikymas branduolyje, kolektyvo narių migracijos valdymas,

įdedamų pastangų ir grįžtamojo ryšio proporcijos siekimas – visa tai kasdienis, nuoseklus ir nuoširdus

kolektyvų vadovų darbas. Praėjusiais metais gražias savo kolektyvų sukaktis minėjo: folkloro

ansamblis ,,VALAUKIS“ – 40-metį (vad. Regina Stumburienė), vaikų liaudiškų šokių kolektyvas

,,VIJURKAS“ – 40-metį (vad. Jūratė Šimkienė), tradicinių kanklių ansamblis ,,LAUMAKĖ“ – 5-

erių  (vad. Asta Motuzienė).   Rezultato ir profesionalumo siekimas yra dar vienas mūsų iššūkis. 2024

-ieji buvo  šimtmetį mininčios Dainų šventės „Kad giria žaliuotų“  ir jos pasirengimui skirti metai. 13

Kultūros centro ir jo skyrių kolektyvų ruošė šventės repertuarą,  dalyvavo atrankose ir 12 kolektyvų

lydėjo sėkmė – buvo pakviesti į šventę Vilniuje.

2024 metais 2 Kultūros centro kolektyvai dalyvavo 4 tarptautiniuose ir pasauliniuose

festivaliuose:  liaudiškų  šokių kolektyvas ,,Gojus“ (vad. Jūratė Uselienė) šokių festivaliuose ,,FOLK

FEST“ Šiaurės Makedonijoje ir ,,MID AUTUMN“ Taivanyje; AKC teatro kolektyvas (rež. Jonas

Buziliauskas) teatrų ir scenos festivaliuose ,,SELE TEATRO FEST“ Šiaurės Makedonijoje ir

,,FITAS“ Maroko karalystėje. Taip pat šie ir kiti mėgėjų meno kolektyvai dalyvavo 7 tarptautiniuose,

12 regioninių ir respublikinių festivalių ir konkursų, kurie vyko Lietuvoje. Aktyviausių gretose:

teatro, liaudiškų šokių, kapelų, tradicinių kanklių, vokalinių ansamblių, folkloro kolektyvai.

•  ATVIRUMAS POKYČIAMS

Nuolat tobulinama veikla ir jos turinio užpildymas, atsižvelgiant į pasikeitusius ir

kintančius aplinkos socialinius, politinius, ekonominius veiksnius ir siekiant atliepti mūsų

bendruomenės lūkesčius kultūros procesuose. Mūsų veiklos rezultatai dažniausiai būna matomi ir

pamatuojami ne iš karto. Tiek kolektyvų programų kūrimas ir rengimas, tobulinimas, tiek projektų,

įvairių renginių, edukacinių programų ir švenčių kūrimas ir įgyvendinimas trunka ne vieną mėnesį, o

sukurto produkto efektas gali būti vertinamas visus metus. Intensyvus renginių / švenčių / veiklų



tinklelis neretai neleidžia išplėtoti kūrybinių sumanymų.  Čia kokybiniai vertinimo kriterijai yra

atliktos apklausos: spausdintinės ir žodinės renginių žiūrovams, kolektyvų dalyviams (1 apklausa),

jau anksčiau minėti socialinių tinklų rodikliai. Įstaigos darbuotojų susirinkimuose (6) buvo

diskutuojama ir įvertinama veiklos atitiktis nustatytiems reikalavimams, aptariama įvykusių veiklų

pasiekti rezultatai, įgyvendinimo rodikliai, problemų laukas. Taip pat įstaigos vadovas, kūrybinių

veiklų kūrėjai dalyvavo rajono savivaldybės organizuojamuose pasitarimuose, renginių aptarimuose

ir diskusijose. Įstaigos metiniuose ir mėnesiniuose, savaitiniuose planavimo dokumentuose atsispindi

patalpų užimtumo, kultūrinių veiklų pasiūla ir intensyvumas bei dinamiškumas.

4. Per metus gautų papildomų lėšų suma Eur, papildomų lėšų šaltiniai. Pritrauktų

lėšų procentas nuo Savivaldybės biudžeto skirtų asignavimų 2023–2024 m.

9 lentelė

Papildomų lėšų šaltiniai 2023 m.

(Eur)

2024 m.

(Eur)

Valstybės biudžeto kultūrinėms veikloms lėšos 4650,00 4000,00

Lietuvos kultūros tarybos ir kt. projektų lėšos 73760,00 83500,00

Europos sąjungos paramos lėšos 0,00 0,00

Kitų šaltinių lėšos 13690,00 8290,00

Surinkta už teikiamas paslaugas 48000,00 56000,00

Savivaldybės biudžeto festivalių programos lėšos 15650,00 15400,00

Iš viso: 155750,00 167190,00

 2023 m.

(proc.)

2024 m.

(proc.)

Pritrauktų lėšų procentas nuo Savivaldybės biudžeto skirtų

asignavimų

16,56 16,00

5. Veiklos rezultatai, pasiekti vykdant asignavimų valdytojo strateginį veiklos

planą, ir (arba) kita asignavimų valdytojo prašoma su veiklos rezultatais susijusi informacija

2024 metais Kultūros centro darbuotojų kolektyvas ir visa kūrybinė bendruomenė

nuosekliu darbu, neretai kasdienybę paįvairinančiais kūrybiniais ir vadybiniais iššūkiais, įgyvendino

įstaigai iškeltus tikslus ir uždavinius, tobulino įstaigos veiklą ir siekė aukštesnės teikiamų paslaugų

kokybės, reprezentavo savo kraštą regioniniuose, šalies ir tarptautiniuose renginiuose.

Informacija apie kriterijų vykdymą buvo renkama, apdorojama ir pateikiama įstaigos

vadovui, steigėjui bei atsakingoms institucijoms periodiškai ir nustatytais terminais. Remiantis

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2024 m. gruodžio 9 d. įsakymu Nr. ĮV- 1002 „Dėl kultūros

centrų statistikos duomenų teikimo“ patvirtinta redakcija, visos užpildytos statistinės ataskaitų

formos teikiamos Lietuvos nacionaliniam kultūros centrui prieš tai suderinus su Savivaldybės

Kultūros ir turizmo  skyriaus vadovu ir Savivaldybės administracijos direktoriumi.

Kultūros centras bendradarbiauja su kitais šalies kultūros centrais, kultūros, meno,

švietimo, ugdymo, koncertinėmis ir kt. institucijomis, NVO, rajone veikiančiomis bendruomenėmis,

prisideda rengiant bendrus projektus. Mums labai svarbus teikiamų paslaugų grįžtamasis ryšys, todėl

savo darbuotojų komandai keliame nemažus reikalavimus, kad užsibrėžti bendri tikslai, auditorijos

tyrimas ir pažinimas, mūsų krašto žinomumo didinimas, kokybiškas laiko ir išteklių planavimas juos

įgyvendinant, būtų pasiektas.



II SKYRIUS

PERSONALO IR DOKUMENTŲ VALDYMAS

6. Darbuotojų skaičius ir įstaigos struktūra

2024 m. Kultūros centre bei jo skyriuose buvo 53 pareigybės. Kultūros centro ir skyrių

vidaus struktūra (žr. 4 ir 5  pav.).:

4 pav. Anykščių kultūros centro vidaus struktūra

5 pav.  Anykščių kultūros centro skyrių  vidaus struktūra



7. Įstaigos darbuotojų, įskaitant vadovaujančius darbuotojus, kaita per

einamuosius metus 

2024 m. sausio 1 dienai Kultūros centre dirbo 55 darbuotojai. Per 2024 metus atleisti 5

darbuotojai, naujai priimti 2. Laisvų pareigybių skaičius – 3.

8. Per biudžetinius metus kvalifikaciją tobulinusių įstaigos darbuotojų skaičius,

kvalifikacijos trukmės vidurkis valandomis

2024 metais didelį dėmesį skyrėme darbuotojų kvalifikacijos kėlimui, kūrybiškumo

ugdymui, savišvietai. Savo profesines, bendrąsias kompetencijas ir kūrybines galias įvairiuose

seminaruose, kursuose 2446 akademinių valandų gilino 52 Kultūros centro ir jo skyrių darbuotojai.

Vieno darbuotojo kvalifikacijos trukmės vidurkis 47 valandos.

9. Įstaigos vadovaujančių darbuotojų metų atlyginimų vidurkis (Eur) ir įstaigos

darbuotojų metų atlyginimų vidurkis (Eur)

Įstaigos vadovaujančių darbuotojų metinis atlyginimų vidurkis 25 300 Eur, įstaigos

darbuotojų  metinis atlyginimų vidurkis 15 500 Eur.

Įstaigoje naudojama dokumentų valdymo sistema

Dokumentų valdymo sistema DVS KONTORA.

10. Įstaigos dokumentų apyvarta per biudžetinius metus vnt. (siunčiamų, gautų ir

kitų sudarytų  dokumentų skaičius)

Įstaigos dokumentų valdymas 2023 m. ir 2024 m. (vienetais):

1) gautų dokumentų – 164 vnt. / 161 vnt.

2) siunčiamų dokumentų – 251 vnt. / 261 vnt.

3) trumpai saugomų dokumentų – 387 vnt. / 401 vnt.

4) ilgo saugojimo dokumentų – 23 vnt. /11 vnt.

5) Direktoriaus įsakymų:

- personalo klausimais – 19 vnt. / 34 vnt.

- atostogų klausimais – 22 vnt. / 22 vnt.

- komandiruočių, darbo poilsio dienomis klausimais – 139 vnt. / 141 vnt.

- veiklos klausimais – 29 vnt. / 25 vnt.

- dėl administracinių paslaugų teikimo ir kitokių paslaugų administravimo bei turto

valdymo klausimais – 81 vnt. / 106 vnt.

11. Įstaigos sudarytų elektroninių dokumentų (pasirašytų saugiu elektroniniu

parašu), įskaitant siunčiamus ir gaunamus, procentas per biudžetinius metus nuo visų įstaigos

dokumentų metinės apyvartos

Įstaigos sudarytų elektroninių dokumentų, įskaitant siunčiamus ir gaunamus, procentas

per biudžetinius metus nuo visų įstaigos dokumentų metinės apyvartos sudaro 60 proc.

III SKYRIUS

TURTO VALDYMAS

12. Įstaigos nekilnojamo turto, valdomo patikėjimo teise ar panaudos pagrindais

arba išnuomoto turto plotas (kv. m)

Įstaigos nekilnojamo turto, valdomo patikėjimo teise plotas – 11257,06 kv. m, pagal

panaudą gauto – 1109,29 kv. m, pagal panaudą perduoto – 1547,66 kv. m. ir išnuomoto – 126,17 kv.

m.



13. Faktinių įstaigos nekilnojamo turto, valdomo patikėjimo teise ar panaudos

pagrindais arba  išnuomoto turto ploto ūkinę priežiūrą užtikrinančių paslaugų kaina per metus

Eur

Faktinių įstaigos nekilnojamo turto, valdomo patikėjimo teise ar panaudos pagrindais,

arba išnuomoto turto ploto ūkinę priežiūrą užtikrinančių paslaugų kaina per metus – 115 100 Eur.

14. Per biudžetinius metus įstaigos įsigyto turto, įskaitant ir nekilnojamo turto,

įgyto patikėjimo teise ar panaudos pagrindais, vertė Eur

Per biudžetinius metus įstaigos įsigyto ilgalaikio turto vertė 5 140 Eur.

Nekilnojamo turto, įgyto patikėjimo teise ir panaudos pagrindu, vertė  0 Eur.

15. Per praėjusius biudžetinius metus Savivaldybės administracijos padalinių ir

(ar) Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos pateiktų rekomendacijų, reikalavimų

įvykdymas (jei tokių buvo gauta), nurodant teiktus reikalavimus ir jų įvykdymą

2024 metais UAB ,,Mano konkursas“ darbuotojai auditavo Anykščių rajono savivaldybę

ir jos įstaigas, tarp kurių buvo ir AKC. Pasirinktinai buvo tikrinta 2024 metų viešųjų pirkimų

dokumentacija. Rekomendacijų negauta.

IV SKYRIUS

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ VALDYMAS

16. Įstaigos per biudžetinius metus vykdytų viešųjų prekių, paslaugų ir darbų

pirkimų skaičius ir vertė Eur / pokytis su praeitais biudžetiniais metais

Kultūros centre viešieji pirkimai vykdomi vadovaujantis supaprastintų viešųjų pirkimų

taisyklėmis. 2024 m. Kultūros centras vykdė mažos vertės prekių ir paslaugų pirkimus. 

Įstaigoje per biudžetinius metus vykdytų viešųjų prekių, paslaugų ir darbų pirkimų

skaičius yra 489 vienetai ir jų vertė 331 748 Eur. Pirkimų skaičius lyginant su praėjusiais biudžetiniais

metais padidėjo 2 vnt., vertė  padidėjo 50 061  Eur.  

17. Įstaigos per biudžetinius metus informacinėmis priemonėmis (CVP IS) vykdytų

viešųjų prekių, paslaugų ir darbų pirkimų skaičius ir vertė Eur / pokytis su praeitais

biudžetiniais metais

Per biudžetinius metus tokių viešųjų pirkimų įstaiga nevykdė.

18. Įstaigos per biudžetinius metus sudarytų viešųjų pirkimų sutarčių skaičius ir

vertė Eur / pokytis su praeitais biudžetiniais metais

Įstaigos per biudžetinius metus sudarytų viešųjų pirkimų sutarčių skaičius – 10,  vertė 

739 849,70 Eur. Pirkimų sutarčių skaičius lyginant su praėjusiais biudžetiniais metais padidėjo 2 

vnt.,   vertė padidėjo  6 212,7 Eur.  

V SKYRIUS

INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ IR VIDAUS ADMINISTRAVIMO INFORMACINIŲ

SISTEMŲ VALDYMAS

19. Kompiuterinių darbo vietų skaičius įstaigoje, pokytis per metus:

Įstaigoje yra 34 kompiuterinės darbo vietos. 2024 m. pokyčio nėra.

20. Įstaigos per biudžetinius metus patirtos faktinės kompiuterių, informacinių

sistemų  įsigijimo  išlaidos Eur



Įstaigos per biudžetinius metus patirtos faktinės kompiuterių, informacinių sistemų

įsigijimo išlaidos – 3 300 Eur.

21. Įstaigos per biudžetinius metus patirtos faktinės kompiuterių, informacinių

sistemų tvarkymo ir priežiūros išlaidos Eur

Įstaigos per biudžetinius metus patirtos faktinės kompiuterių, informacinių sistemų

tvarkymo ir priežiūros išlaidos apie 2 900 Eur.

VI SKYRIUS

PROGRAMŲ IR PROJEKTŲ VALDYMAS

22. Įstaigos per biudžetinius metus parengti projektai ir / ar programos, įdiegtos

naujos paslaugos

Kultūros centras 2024 metais inicijavo, parengė ir pateikė Lietuvos kultūros tarybai 12

projektų į atskiras meno sritis ir į Tolygios kultūros raidos programą. Iš visų pateiktų buvo finansuoti

7 projektai (žr. 11 lentelę). Anykščių rajono savivaldybė finansavimą skyrė 9 projektams (žr. 12 ir 13

lentelę) ir Lietuvos žemės ūkio ministerija finansavo 1 projektą (žr. 14 lentelę):

10 lentelė

Lietuvos kultūros tarybos finansuoti projektai

Eil.

Nr.
Projekto pavadinimas

Suteiktas

finansavimas

(Eur)

1. Tarptautinis  mėgėjų teatrų festivalis „ARTimi“ 10500,00

2. Tarptautinis šokio festivalis „Pėdos“ 15000,00

3. Profesionalių teatrų nacionalinės dramaturgijos festivalis „Pakeleivingi“ 14000,00

4. Renginių ciklas ,,TEATRaukime“ 13000,00

5. Tarptautinis muzikos festivalis ,,INIZIO“ 6300,00

6. Tarptautinė edukacinė stovykla-festivalis „Troškimai“ 13700,00

7. Profesionalios muzikos renginių ciklas „Šviesos muzika“ 11000,00

Iš viso: 83500,00

 11 lentelė

Anykščių rajono savivaldybės 1 programos ,,Darnios kurortinės plėtros programa“

finansuoti projektai

Eil.

Nr.
Projekto pavadinimas

Suteiktas

finansavimas

(Eur)

1. Renginių ciklas ,,TEATRaukime“ 12470,64

2. Profesionalios muzikos renginių ciklas „Šviesos muzika“ 4708,42

3. Tarptautinis šokio festivalis „Pėdos“ 4000,00

4. Tarptautinė edukacinė stovykla, festivalis „Troškimai“ 3900,00

5. Profesionalių teatrų nacionalinės dramaturgijos festivalis „Pakeleivingi“ 4000,00

6. Tarptautinis mėgėjų teatrų festivalis „ARTimi“ 3500,00

7. Tarptautinis muzikos festivalis ,,INIZIO“ 2820,94

Iš viso: 35400,00



12 lentelė

Anykščių rajono savivaldybės 6 programos „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto

skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ finansuoti projektai

Eil.

Nr.
Projekto pavadinimas

Suteiktas

finansavimas

(Eur)

1. Kūrybinė vasaros poilsio stovykla „KURIANTIS AŠ“ 2100,00

2. „Jaunimas-aktyvus, sumanus, kūrybingas“ 990,00

Iš viso: 3090,00

13 lentelė

Lietuvos žemės ūkio ministerijos finansuotas projektas

Eil.

Nr.
Projekto pavadinimas

Suteiktas

finansavimas

(Eur)

1. Respublikinė tradicinės kultūros ir žirginio sporto šventė ,,Bėk, bėk, 

žirgeli“

4000,00

Iš viso: 4000,00

2024 metais pirmą kartą kartu su VšĮ ,,GREI muzikos projektai“ buvo parengtas ir

įgyvendintas Tarptautinis muzikos festivalis ,,INIZIO“, kuriame dalyvavo profesionalai atlikėjai ir

kolektyvai  iš Švedijos, Lenkijos, Čekijos, Ukrainos, Estijos ir Lietuvos. Šiuo festivaliu susidomėjo

ir Lenkijos bei Čekijos ambasados Lietuvoje, kurios sutiko būti partneriais rengiant 2025 metų

festivalio programą.

Ypač didelio susidomėjimo sulaukė 10-asis profesionalių teatrų nacionalinės dramaturgijos

festivalis ,,PAKELEIVINGI“, nes pirmą kartą festivalio istorijoje į 3 spektaklius buvo iš anksto

išparduoti bilietai, o  žiūrovų auditorijos geografinis pasklidimas apima visą Lietuvą. Kiti festivaliai

taip pat yra sėkmingai auginantys ar jau išsiugdę savo ištikimus lankytojus.

Projektinė veikla mūsų įstaigai yra labai svarbi darbo dalis. Pastaruoju metu Lietuvoje,

o ypač Utenos apskrityje, jaučiama didžiulė konkurencija tarp projektus teikiančių įstaigų. Tolygios

kultūros raidos Utenos apskrities projektų finansavimo biudžetas kasmet nedidinamas, todėl kuo

daugiau organizacijų tampa projektų teikėjais ir pretenduoja į skirstomas lėšas, tuo mažesnė tikimybė

gauti finansavimą. Kita problema –  neretai skirtas finansavimas siekia tik iki 30-40 proc. prašomos

visos finansuoti sumos. Tuomet negalime įgyvendinti visų projekte numatytų veiklų ir tai turi

nemažos įtakos projekto kokybei. 

  23.  2024 metais įstaigoje įdiegtos naujos paslaugos:

1. Kino filmų repertuaro pateikimas internete videoformatu.

2. Iš esmės atnaujinta koncertų salės apšvietimo sistema.

3. Įsigyta šiuolaikinės scenos apšvietimo įrangos dalis.

4. Įstaiga pradėjo dirbti su Viešosios informacijos rengėjų ir skleidėjų   informacine

sistema ,, VIRSIS “  ir  ,,Sąskaitų administravimo bendrąją informacine sistema“ (SABIS).

Direktorė                                                                                                                     Dijana Petrokaitė































































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių kultūros centro 2024 metų metinių ataskaitų

rinkinio patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-27 Nr. 1-TS-144

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Tubis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-28 16:02

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-28 16:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:08 - 2025-04-24 10:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-TS-144 priedas AKC_ataskaitų rinkinys už 2024.red.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-TS-144 priedas AKC Biudzeto_vykdymo_ataskaita.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-TS-144 priedas AKC Finansiniu_ataskaitu_rinkinys

2024.red.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250312.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-31 nuorašą suformavo Inga Eidrigevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


